
Zarządzenie Nr 3098/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2022 rok  – po stronie
dochodów i wydatków

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust.
2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305
ze zm.),  uchwały  budżetowej  miasta  Płocka  na  rok 2022 (uchwała  Nr  637/XXXVII/2021 Rady
Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia
2019 r. zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020
r., Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 r., Nr 2288/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r., Nr 2622/2021
z dnia 1 września 2021 r., Nr 2992/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan  finansowy  Urzędu  Miasta  Płocka  po  stronie  dochodów i  wydatków  w
pozycjach według załącznika Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 3098/2022

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok - JEDNOSTKA

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

RAZEM: 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

2360 0,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 250,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 250,00

2360 0,00 250,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 0,00 250,00

750 Administracja publiczna 0,00 191,45

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 191,45

2360 0,00 191,45

B1 BIEŻĄCE - GMINA WŁASNE 0,00 191,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

2360 0,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 525,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 525,00

2360 0,00 525,00

B1 BIEŻĄCE - GMINA WŁASNE 0,00 525,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

2360 0,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

2360 0,00

B1 BIEŻĄCE - GMINA WŁASNE 0,00

2 270 234,15

1 593 750,00

1 593 750,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 593 750,00

1 593 750,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

19 050,00

19 050,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

19 050,00

19 050,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 227,70

1 227,70

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 227,70

1 227,70

655 240,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

655 240,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

655 240,00

655 240,00



.

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 3098/2022

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok - ORGAN

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

RAZEM: 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

2360 0,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 0,00

710 Działalność usługowa 250,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 250,00 0,00

2360 250,00 0,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 250,00 0,00

750 Administracja publiczna 191,45 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191,45 0,00

2360 191,45 0,00

B1 BIEŻĄCE - GMINA WŁASNE 191,45 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

2360 0,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 0,00

852 Pomoc społeczna 525,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 525,00 0,00

2360 525,00 0,00

B1 BIEŻĄCE - GMINA WŁASNE 525,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

2360 0,00

B4 BIEŻĄCE - POWIAT WŁASNE 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

2360 0,00

B1 BIEŻĄCE - GMINA WŁASNE 0,00

2 270 234,15

1 593 750,00

1 593 750,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 593 750,00

1 593 750,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

19 050,00

19 050,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

19 050,00

19 050,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 227,70

1 227,70

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 227,70

1 227,70

655 240,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

655 240,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

655 240,00

655 240,00



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3098/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

224 562,00 224 562,00 Razem:

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 4 000,00 4 000,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 4 000,00 4 000,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 4 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 4 000,00 4 000,00               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                    4300

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4 000,00 0,00                    4400

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 20 000,00 20 000,00U75

Promocja miasta Płocka 20 000,00 20 000,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 20 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 20 000,00 20 000,00               75075

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                    4300

Referat Informacji Miejskiej 562,00 562,00U76

Obsługa medialna Urzędu Miasta Płocka 562,00 562,00     01-WWS4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 562,00 562,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 562,00 562,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 562,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 0,00 562,00                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 200 000,00 200 000,00U94

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 200 000,00 200 000,00     P1-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000,00 200 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 200 000,00 200 000,00               75023

Zakup energii 0,00 200 000,00                    4260

Różne opłaty i składki 200 000,00 0,00                    4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


